ул.2з Июля, д.9, п Псков, 180004 тел./факс (8 l 12) 72-14-94
e-mail: org13 @pskovedu.ru

прикАз
г.Псков

29.03.2022 ль 111

О назначении куратора внедрения
целевой модели наставничества

В соответствии с планом реаJIизации целевой модели наставничества, утвержденного
директором школы от 30.03 .2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставников Павлову Олъгу Викторовну, заместителя
директора по УВР

2. Заключитъ дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором
обозначить задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве,

утверждённым приказом директора школы jtlb113 от 30.03 .2022
З. Контроль и выполнение прик€ва оставляю за собой.

.Щиректор школы
С приказом ознакомлена

М.Б.Ильина

rО,В,Павловао